Quito, miércoles 23 de Junio de 2010.

Señor Ingeniero:

FLORES YANEZ WILSON MEDARDO

Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que mediante Junta General Extraordinaria de Socios de la COMPAÑÍA SERVICIOS INTEGRALES DE PERFECCIONAMIENTO "SEMITEG CIA. LTDA". Celebrada el día de hoy miércoles 23 de Junio del 2010, ha sido designado como PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA SERVICIOS INTEGRALES DE PÉRFECCIONAMIENTO "SEMITEG CIA. LTDA", por el periodo legal de DOS AÑOS, contados desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo permanecer en sus funciones hasta ser legalmente remplazado.

Sus deberes y atribuciones se encuentran detallados en el artículo Vigésimo Quinto del Estatuto Social de La COMPAÑÍA SERVICIOS INTEGRALES DE PERFECCIONAMIENTO "SEMITEG CIA. LTDA". Se constituyó mediante escritura Pública, otorgada el 27 DE Mayo del año 2010, en la Notaría TRIGÉSIMA del Cantón Quito, a cargo Dra. CARMEN CECILIA ZAMBRANO SEMBLANTES, Notaria Trigésima Suplente legalmente inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 22 de Junio del 2010. La representación legal de la Compañía ejercerá el Gerente General, en cuya falta, ausencia o impedimento le reemplazará el Presidente.

La Junta General Universal Extraordinaria de Socios, me autorizó para poner en su conocimiento el presente nombramiento. Le deseo éxitos en las funciones a desempeñar.

Sírvase suscribir al pie de la presente

Atentamente,

Marcia Truj/lo

SECRETARIA

ACEPTACIÓN.- Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA SERVICIOS INTEGRALES DE PERFECCIONAMIENTO "SEMITEG CIA. LTDA". Quito, 23 de Junio de 2010.

f) Señor Ingeniero FLORES YANEZ WILSON MEDARDO

RAZÓN: El señor Ingeniero FLORES YANEZ WILSON MEDARDO, acepta el nombramiento de

PRESIDENTE, que antecede. Lo certifico.

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No....

de Nombramientos Tomo No.

Quito, a 28 JUN ZUIII

REGISTRO MERCANTIL

REGISTRADOR MERCANTIL **DEL CANTON QUITO**

Dia Marcia Trujillo.